СОВЕТ
ЧЕРКАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.03. 2019 года                     №4/37-125    с.Черкасское

	Об отмене решения Совета Черкасского муниципального образования от 31.01.2019 г. № 4/35-112 «О внесении изменений и дополнений в Устав Черкасского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»

На основании ст.ст. 21, 41 Устава Черкасского муниципального образования, и в связи с несоблюдением процедуры принятия нормативно-правового акта, Совет Черкасского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета Черкасского муниципального образования от 31.01.2019 г. № 4/35-112  «О внесении изменений и дополнений в Устав Черкасского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Черкасского муниципального образования.

Глава Черкасского
муниципального образования                                               А.Е. Моренов

2